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III Trofeo de Natación Marcos García - Cidade de Ferrol
Ferrol | J. Gómez Noya  | 6 de abril de 2024 | P. 25 Elec.

CLASIFICACION ABSOLUTA Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. C. N. Vigo Rías Baixas 00765 416,00
2. C. N. Ferrol 00674 404,00
3. C. N. Portamiñá Lugo 01156 318,00
4. Agrup. Dep. Fogar 00617 279,00
5. Real C. Náutico De Vigo 00071 232,00
6. Sporting C. Casino 00287 231,00
7. C. N. Ponteareas 00878 123,00

Agrup. Dep. Náutico De Narón 00639 123,00
9. C. N. Arzúa P1112 119,00

10. C. N. Redondela 00873 112,00
11. C. N. Arteixo 01133 107,00
12. C. N. Panas 01785 88,00
13. C. Marina Ferrol 00146 85,00
14. C. N. Mos 01424 81,00
15. C. N. Culleredo 01433 67,50
16. C. Del Mar De San Amaro 00282 61,00
17. C. N. Ordes 01766 57,50
18. C. N. Cedeira 00770 33,00

Fem., Abs.
1. C. N. Portamiñá Lugo 01156 371,00
2. C. N. Ferrol 00674 353,00
3. C. N. Vigo Rías Baixas 00765 312,00
4. Real C. Náutico De Vigo 00071 250,00
5. Sporting C. Casino 00287 247,00
6. C. N. Arteixo 01133 246,00
7. Agrup. Dep. Fogar 00617 209,00
8. C. N. Ponteareas 00878 207,00
9. C. Marina Ferrol 00146 176,00

10. C. N. Mos 01424 138,00
11. Agrup. Dep. Náutico De Narón 00639 133,00
12. C. Del Mar De San Amaro 00282 87,00
13. C. N. Culleredo 01433 84,00
14. C. N. Ordes 01766 69,00
15. C. N. Redondela 00873 25,00
16. C. N. Arzúa P1112 23,00
17. C. N. Cedeira 00770 22,00
18. C. N. Panas 01785 5,00

Todos, Abs.
1. C. N. Ferrol 00674 757,00
2. C. N. Vigo Rías Baixas 00765 728,00
3. C. N. Portamiñá Lugo 01156 689,00
4. Agrup. Dep. Fogar 00617 488,00
5. Real C. Náutico De Vigo 00071 482,00
6. Sporting C. Casino 00287 478,00
7. C. N. Arteixo 01133 353,00
8. C. N. Ponteareas 00878 330,00
9. C. Marina Ferrol 00146 261,00

10. Agrup. Dep. Náutico De Narón 00639 256,00
11. C. N. Mos 01424 219,00
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12. C. N. Culleredo 01433 151,50
13. C. Del Mar De San Amaro 00282 148,00
14. C. N. Arzúa P1112 142,00
15. C. N. Redondela 00873 137,00
16. C. N. Ordes 01766 126,50
17. C. N. Panas 01785 93,00
18. C. N. Cedeira 00770 55,00


